РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 145
          03.09. 2015                                                     сл. Верхнесеребряковка

О  создании рабочей группы, ответственной

за выполнение инвентаризации адресов

на территории  Верхнесеребряковского

сельского поселения

     В целях реализации пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О  федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2004 №1221

                                        пОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Создать рабочую группу, ответственную за выполнение инвентаризации адресов

на территории  Верхнесеребряковского сельского поселения. (Приложение).

            2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Верхнесеребряковского сельского поселения.

             3.Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на главного специалиста администрации сельского поселения.
Глава Верхнесеребряковского

 сельского поселения                                                                    Ю.В. Сорокин
Приложение
к постановлению

Администрации

                                                                                                                 Верхнесеребряковского сельского поселения

                                                                                                               от  03.09.2015  №145

С О С Т А В

рабочей группы, ответственной за выполнение

инвентаризации адресов на территории

Верхнесеребряковского сельского поселения

Председатель рабочей группы:

Ю.В. Сорокин – Глава Верхнесеребряковского сельского поселения

Члены комиссии:

Г.В. Дьяченко     - главный специалист администрации

Е.В. Кандаурова - специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям

Н.С. Сайчук        - специалист 2 категории по муниципальному хозяйству

Глава Верхнесеребряковского

          сельского поселения                                                       Ю.В. Сорокин